dovrà avvenire in un unico lotto. 

8.5  Prezzo base d’asta del LOTTO B per la Quota di 1/1 della piena proprietà 

Valore della piena proprietà per la quota di 1/1 degli immobili 

al netto delle decurtazioni di cui sopra nello stato di fatto in cui 

si trovano: 

(diciottomilasettecentoeuro) € 18.700,00 = 

IMMOBILE in NOVARA – Via LEONARDA ISABELLA N°. 10 

LOTTO C 

QUOTA di 1/1 di PIENA PROPRIETA’ di AUTORIMESSA SINGOLA INTERRATA 

in COMPLESSO CONDOMINIALE 

1. IDENTIFICAZIONE IMMOBILI OGGETTO DI PIGNORAMENTO / VENDITA 

Vista ingresso carraio dal civico 10 Vista autorimessa (a dx) da corsello di manovra

[...]

dovrà avvenire in un unico lotto. 

8.5  Prezzo base d’asta del LOTTO C per la Quota di 1/1 della piena proprietà 

Valore della piena proprietà per la quota di 1/1 degli immobili 

al netto delle decurtazioni di cui sopra nello stato di fatto in cui 

si trovano: 

(diciannovemilacinquecentocinquantaeuro) € 19.550,00 = 

- proprietà per 1/1. 

IMMOBILE in NOVARA – Via LEONARDA ISABELLA N°. 10 

LOTTO D 

QUOTA di 1/1 di PIENA PROPRIETA’ di AUTORIMESSA SINGOLA INTERRATA 

in COMPLESSO CONDOMINIALE 

1. IDENTIFICAZIONE IMMOBILI OGGETTO DI PIGNORAMENTO / VENDITA

[...]

dovrà avvenire in un unico lotto. 

8.5  Prezzo base d’asta del LOTTO D per la Quota di 1/1 della piena proprietà 

Valore della piena proprietà per la quota di 1/1 degli immobili 

al netto delle decurtazioni di cui sopra nello stato di fatto in cui 

si trovano: 

(diciannovemilacinquecentocinquantaeuro) € 19.550,00 = 

Giudice Esecuzione Dott.ssa FRANCESCA IAQUINTA - Perito incaricato: Arch. Marcello Prone 

- proprietà per 1/1. 

IMMOBILE in NOVARA – Via LEONARDA ISABELLA N°. 10 

LOTTO E 

QUOTA di 1/1 di PIENA PROPRIETA’ di AUTORIMESSA SINGOLA INTERRATA